
Dagmar T. (Lyrna) ID 645815 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 2:35

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte na mém bazárku,

  1. Prodávám nové originální zboží. Detailní popis vždy najdete přímo u jednotlivého zboží. Míry Vám pošlu na vyžádání.
  2. Většina nabízeného zboží je skladem. Věci na objednávku jsou k dispozici do týdne. Zda je věc skladem nebo na
objednávku Vám vždy předem sdělím. Skladové zboží odesílám do 2 pracovních dnů ode dne připsání platby na účet. Zboží na
objednávku odesílám do 7 pracovních dnů ode dne objednávky, podmínkou je připsání platby za zboží na účet.
  3. Kontaktovat mě můžete na email: daisyfashioncz@gmail.com nebo Daasule@seznam.cz. Na email se snažím odpovídat co
nejdříve, nejdéle však do následujícího dne. Kontakt přes telefon neumožňuji.
  4. Zboží máte závazně objednané v momentě, kdy se domluvíme a zašlu Vám platební podmínky. Stornovat objednávku je
možné do 24 hodin prostřednictvím emailu.
  5. Pokud zboží nelze z nějakého důvodu dodat nebo lze dodat pouze částečně, budete o tom neprodleně informováni. Peníze
Vám vrátím zpět na účet do 2 pracovních dnů, pokud se nedohodneme jinak.
  6. Platby přijímám pouze předem, a to převodem na bankovní účet. V případě osobního odběru je možné platit v hotovosti.
Na dobírku neposílám.
  7. Na platbu čekám 7 kalendářních dnů. Následně přenechávám případnému dalšímu zájemci. V případě, že potřebujete delší
dobu, kontaktujte mě předem, abychom se mohli domluvit.
  8. Balné je již započteno v ceně zboží.
  9. Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty, to činí 55 Kč pro menší zásilky (doporučené psaní ekonomické), 99 Kč
doporučený balík, 119 Kč balík do ruky. Je možné poslat na zásilkovnu za 65 Kč.
  10. Papírový doklad o koupi vystavuji pouze na vyžádání. Jako doklad o koupi Vám slouží výpis z bankovního účtu.
  11. Vrátit zboží můžete do 14 dnů od převzetí zásilky bez udání důvodu. Vámi zaplacená částka za zboží včetně poštovného
Vám bude vrácena zpět na účet.
  12. Na zboží máte záruku 24 měsíců. Záruka se vztahuje pouze na výrobní vad. Nevztahuje se na vady způsobené běžným
opotřebením, nesprávným zacházením, nesprávným používáním výrobku a nesprávným skladováním.
  13. V případě reklamace zboží mě vždy předem kontaktujte na email za účelem dohodnutí dalšího postupu. Reklamovat
nelze vady zboží, které byly zjištěny již při převzetí. Převzaté věci si řádně hned překontrolujte. Reklamace bude vyřízena v co
nejkratší době, nejdéle však do 30-ti dnů. Pokud tato lhůta nebude dodržena, má kupující nárok požadovat zpět kupní cenu v
plné výši.

  Provozovatel a zodpovědná osoba:

  Mgr. Dagmar Titzová
  Jaselská 6
  779 00 Olomouc
  IČ: 05687152
  Email: daisyfashioncz@gmail.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

